
 

 

Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert i podczas otwarcia ofert do postępowania o udzielenie zamówienia    
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 

Nazwa zamówienia:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 0212T Przysów-Chorzewa w km 0+000 – 1+400, 2+670 – 3+350 dł. 2080 mb 
 

które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 10.09.2018 r. o godzinie 10:00, sala konferencyjna (I piętro), tj.: 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1 050 000,00  PLN 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 

rękojmi i warunków płatności zawartych w ofertach, tj.: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena 

/zł brutto/ 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

Część 1 zamówienia:   Przebudowa drogi powiatowej nr 0210 T Prząsław-Chorzewa w km 14+485–14+950, 13+940–14+290 dł. 815 mb 

1 
 

TRAKT S.A. 

 

Górki Szczukowskie 1 k/Kielc 

26-065 Piekoszów 

 

984 059,85 

 

31.10.2018 

 

60 miesięcy 

 
 

do 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

WOJTRANS Sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 93 

28-300 Jędrzejów 

 

893 550,72 

 

31.10.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

3 
Przedsiębiorstwo Budowy  

Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

1 291 636,53 

 

31.10.2018 
 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

4 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „Fart” Sp. z o.o. 

 

ul. Ściegiennego 268A 

25-116 Kielce 

 

1 192 313,42 

 

31.10.2018 

 

60 miesięcy 

 

do 30 dni 

 


